
PROPORT INVEST AB (PUBL)

TILLDELNING AV FUSIONSVEDERLAG TILL AKTIEÄGARNA I OPTION ONE

Proport Invest AB (”Proport”) meddelar idag att fusionen med Option One AB har erhållit slutligt 
godkännande och därmed formellt är genomförd. Fusionsvederlaget i form av nyemitterade aktier i 
Proport har tilldelats och är nu registrerade i aktieboken för respektive tidigare aktieägare i Option 
One.

Nya aktier synliga via Kapclear
De nya Proportaktierna är initialt registrerade som BTA (Betalda Tecknade Aktier). Dessa kommer 
automatiskt att omvandlas till ordinarie B-aktier så snart emissionen har registrerats hos 
Bolagsverket. Samtliga tidigare aktieägare i Option One kan logga in med Bank-ID på Kapclear för att 
se sina tilldelade aktier.

– Vi är glada att kunna välkomna samtliga aktieägare i Option One till Proportfamiljen. Ni blir en 
viktig del av vår tillväxtresa, och det är med stort engagemang vi nu bygger vidare tillsammans. 
Tillsammans kan vi skapa ett starkare och mer dynamiskt bolag, säger Marko Rado, VD för Proport.

Pågående företrädesemission – över 80 procent tecknat
Samtidigt pågår Proports företrädesemission där även de nyblivna aktieägarna från Option One är 
varmt välkomna att delta. Emissionen är just nu tecknad till över 80 procent, vilket visar på ett stort 
intresse från både befintliga och nya investerare.
Vill du läsa mer om Proport och den pågående företrädesemissionen? Klicka här!

Här finns en artikel om emissionen publicerad idag, klicka här!

Välkommen till digitala investerarmöten
Proport bjuder in till två digitala investerarmöten där aktieägare och andra intressenter får möjlighet 
att möta bolagsledningen och ställa frågor om bolaget, affärsmodellen och framtidsplanerna.
Tillfällen

Onsdag 4 juni kl. 17.00
Tisdag 10 juni kl. 17.00

Anmälan görs till:
ir@proport.se
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https://proport.se/nyemission/
https://finanstid.se/halvtidsrapport-i-proport-invests-nyemission-passerat-80-procent-tecknat/
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Marko Rado, VD
marko@proport.se

Om Proport Invest
Proport Invest är ett investeringsbolag som riktar in sig på entreprenörer med skalbara affärsmodeller 
och stor potential inom digitala tillväxtsektorer. Tillsammans med partners tar Proport Invest aktivt 
initiativ för att forma framgångsrika och hållbara företag för framtiden. Besök gärna vår hemsida, 

.www.proport.se
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